@/ COMERCIALIZ/
LOAIZA MUNOZ®

EMISOR:

COMERCIALIZADORA LOAIZA MUOZ Y LOAIZA

RFC: CLM221103ANA
REGIMEN FISCAL:(601)

GENERAL DE LEY PERSONASMORALES

RECEPTOR:

PUBLICO EN GENERAL

RFC: XAXX010101000 | USO: S01 | CP: 39747
REGIMEN FISCAL: (616)

SIN OBLIGACIONES FISCALES

CLAVE ID CNT CVEUNIDAD UNIDAD

01010101 7506240602927
01010101

01010101 750202200053
01010101 7501206614044
01010101 9900245200009
01010101 7501206698099
01010101 7502248130974
01010101 9900261600005

1

P PR R RN R

H87 NA
H87 NA
H87 H87
H87 NA
H87 NA
H87 NA
H87 NA
H87 NA

PRODUCTO PUNITARIO
Pijawc 1/4 49330 $12.93
Tornillos p/WC 49331 $17.24
Taguete 3/8 pza $0.86
Broca sds Plus 1/4 x 4 11263 $30.17
Manguera Lavabo 49120 $47.41
Manguerawc sanitario 49125 $60.34
Cespol c/trampa lavabo 49366 $60.34
Soporte Universal Lavabo $61.21

IMPORTE
$12.93
$17.24

$1.72
$30.17
$47.41
$60.34
$60.34
$61.21

IMPORTE: $ 291.36

TOTAL $338.00 MXN




CANTIDAD CON LETRA:

TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO 00/100 PESOS (M XN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TARJETA DED?BITO (28) | REGIMEN FISCAL: 601
FECHA DE TIMBRADO: 2023-08-21T13:19:01

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO:

IMMtvGA5W3UzqFgadJON+QQ70/z100alr Iw2vn/I0hdgAlhZ S1tltR2DyMkFrxEp8rbl bm9gfsl/N8+9+01 d3QrgReaqup5
ZjKAJE5SDE6BVEYNg5INDOrNI3VHIfzteM JZmiO4fO8) Y r82bWOK tfgahkK mCZ9Y WTGapV VIFBaY mJFaNv5047UGkolbaK KRx
MTdgTQ2ETVtm80Ob5wW(g2V crGaasbhZb+nKY H7b/QDiB 1bti9A X rFmDfDvTwlmZoZczE3K Cuf 3SvMwJBi Y tesNY 9R5aCrRFDq
0a4Ingm9Dv5gJ0ak Gx/ZdbK uY 3zqz55L dBERPBIi4R0Sz68dCV Uxulug==

SELLO SAT :

mbWROGQEM X1SRgDoHDkIDrwglL xSIG1bhf X Bxtg74m5L 8JZ5a4+0mal Unu8joK WC4SC3UTLkMkaCV EiNxRaxBUIINqQUAX +6
vI/550PycvJIXT Sx5bxs/ycsL e8iuPGg2IW5Y 0qU U w200X 4Hip9+KI1GzXiievaY GgfU28xK ACVyYL FNRh8BrX ehl cduDOX F
vgbT8GdkgmU/+Ji6UedX gNGtqjAlhDOIX aQWKkfl 4pkkBrlh01WIJ4cnQ2jvCOusZih7M J5gysIQ/9PRNMshArT2ESMEV Y j
VVW50Qi6ZX UPSIDFttHCnvOmXvMj ToSSAfbUgOCQJIL B238ajNmSO5sV KA==

Cadena Original

[|1.2]04c3f45a-cf 29-4cd4-9edb-d860662ccf 95[2023-08-21T 13: 19:01||mM tvGA 5W3U zqFgadJON+QQ70/z100a)

riw2vn/10hdgAlhZ S1tItR2DyMkFrxEp8rbl bm9gf sl/N8+9+0I1 d3QrgReaqup5Zj KAJESsDE6VEYNg5INDOrNI3V HIfztc
MJIZmiO4f08)Y r82bWOK tfgahK mCZ9Y WTGapV VIFBaY mJFaNv5047UGkolbaK KRxM TdgTQ2ETVtm80Ob5wWg2V crGaasbhZb+
nKY H7b/QDiB 1bti9A XrFmDfDvTwlmZoZczE3K Cuf 3vMwJBi Y tesNY 9R5aCrRFDqoal 4lngm9Dv5qJ0ak Gx/ZdbK uY 3zgz55
Ld8ERPBIi4R0Sz68dCV Uxul ug==|00001000000509846663]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0



